
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활지원과

정책: 사회복지 종합지원

단위: 주민서비스 전달체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 생활지원과

생활지원과 12,023,895 11,887,591 136,304

국 1,374,391 1,338,291 36,100

균 700,259 693,176 7,083

시 2,459,568 2,474,516 △14,948

군 7,489,677 7,381,608 108,069

사회복지 종합지원 6,511,567 6,511,718 △151

국 742,225 706,125 36,100

균 700,259 693,176 7,083

시 1,144,441 1,141,389 3,052

군 3,924,642 3,971,028 △46,386

주민서비스 전달체계 구축 2,508,663 2,454,050 54,613

국 708,700 675,774 32,926

균 700,259 693,176 7,083

시 302,611 299,559 3,052

군 797,093 785,541 11,552

지역사회보장협의체 운영 320,101 308,549 11,552

301 일반보상금 41,952 38,400 3,552

12 기타보상금 41,952 38,400 3,552

◎읍면지역사회보장협의체 운영수당

41,952 38,400 3,552경정 20,000원*23명*8회*12읍면*95%

307 민간이전 270,469 262,469 8,000

02 민간경상사업보조 168,100 160,100 8,000

◎지역사회보장협의체 활성화 168,100 160,100 8,000

○지역사회보장협의체 사업지원

73,100 65,100 8,000경정 73,100,000원

사회복무제도 지원 885,440 852,514 32,926

국 703,700 670,774 32,926

군 181,740 181,740 0

301 일반보상금 885,440 852,514 32,926

국 703,700 670,774 32,926

군 181,740 181,740 0

08 사회복무요원보상금 885,440 852,514 32,926

◎사회복무요원 보수 589,000 571,272 17,728경정 589,000,000원

국 589,000 571,272 17,728

◎사회복무요원 교통비 83,400 72,696 10,704경정 83,400,000원

국 83,400 72,696 10,704

◎사회복무요원 피복비 31,300 26,806 4,494경정 31,300,000원

국 31,300 26,806 4,494

지역자율형 사회서비스 투자사업 1,000,370 990,235 10,135

균 700,259 693,176 7,083

시 300,111 297,059 3,052

307 민간이전 997,370 987,235 10,135

균 698,159 691,076 7,083

시 299,211 296,159 3,052

05 민간위탁금 997,370 987,235 10,135
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부서: 생활지원과

정책: 사회복지 종합지원

단위: 주민서비스 전달체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎지역자율형 사회서비스 투자사업 예탁금 997,370 987,235 10,135

○시)지역개발사업 997,370 987,235 10,135경정 997,370,000원

균 698,159 691,076 7,083

시 299,211 296,159 3,052

종합복지관 관리 2,988,410 3,043,410 △55,000

시 786,826 786,826 0

군 2,201,584 2,256,584 △55,000

종합복지관 운영 2,988,410 3,043,410 △55,000

시 786,826 786,826 0

군 2,201,584 2,256,584 △55,000

404 공사공단자본전출금 546,400 601,400 △55,000

01 공사ㆍ공단자본전출금 546,400 601,400 △55,000

◎남부종합사회복지관 운영 4,500 59,500 △55,000경정 4,500,000원

자원봉사 활성화 1,014,494 1,014,258 236

국 33,525 30,351 3,174

시 55,004 55,004 0

군 925,965 928,903 △2,938

전국 통합 자원봉사보험 가입 서비스 지원 11,730 12,460 △730

국 5,865 6,230 △365

군 5,865 6,230 △365

307 민간이전 11,730 12,460 △730

국 5,865 6,230 △365

군 5,865 6,230 △365

05 민간위탁금 11,730 12,460 △730

◎자원봉사센터 등록자원봉사자 보험료

11,730 12,460 △730경정 11,730,000원

국 5,865 6,230 △365

군 5,865 6,230 △365

자원봉사 코디네이터 지원육성 72,000 71,034 966

국 27,660 24,121 3,539

군 44,340 46,913 △2,573

307 민간이전 72,000 71,034 966

국 27,660 24,121 3,539

군 44,340 46,913 △2,573

05 민간위탁금 72,000 71,034 966

◎자원봉사 교육/전산코디네이터 인건비

72,000 71,034 966경정 72,000,000원

국 27,660 24,121 3,539

군 44,340 46,913 △2,573

국가 보훈 관리 및 지원 3,976,042 3,994,042 △18,000

시 1,074,800 1,092,800 △18,000

군 2,901,242 2,901,242 0

보훈선양사업 활성화 3,976,042 3,994,042 △18,000

시 1,074,800 1,092,800 △18,000

군 2,901,242 2,901,242 0
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부서: 생활지원과

정책: 국가 보훈 관리 및 지원

단위: 보훈선양사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보훈단체 및 국가유공자 지원 3,205,503 3,223,503 △18,000

시 1,074,800 1,092,800 △18,000

군 2,130,703 2,130,703 0

307 민간이전 374,403 392,403 △18,000

시 29,000 47,000 △18,000

군 345,403 345,403 0

02 민간경상사업보조 222,390 240,390 △18,000

◎3.1절 기념사업 65,100 83,100 △18,000

○언양4.2독립만세운동 재현행사

35,000 48,000 △13,000경정 35,000,000원

시 11,000 24,000 △13,000

군 24,000 24,000 0

○남창기미4.8독립만세운동 재현행사

27,000 32,000 △5,000경정 27,000,000원

시 11,000 16,000 △5,000

군 16,000 16,000 0

저소득층 생활안정 지원 967,870 961,120 6,750

국 568,816 568,816 0

시 208,652 208,652 0

군 190,402 183,652 6,750

국민기초생활보장사업 967,870 961,120 6,750

국 568,816 568,816 0

시 208,652 208,652 0

군 190,402 183,652 6,750

저소득층 학생 교육비 지원사업 6,750 0 6,750

101 인건비 5,940 0 5,940

04 기간제근로자등보수 5,940 0 5,940

◎[교육비특별회계전입금] 저소득층 학생 교육

비 지원사업(성립전) 5,940 0 5,940

○읍·면 임시인력 인건비 5,940 0 5,9405,940,000원

201 일반운영비 810 0 810

01 사무관리비 810 0 810

◎[교육비특별회계전입금] 일반수용비(성립전) 810 0 810

○사무용품 구입 810 0 810810,000원

행정운영경비(생활지원과) 437,180 420,711 16,469

국 63,350 63,350 0

시 31,675 31,675 0

군 342,155 325,686 16,469

인력운영비(생활지원과) 314,988 298,519 16,469

국 63,350 63,350 0

시 31,675 31,675 0

군 219,963 203,494 16,469

통합사례관리사 인건비 지원 164,494 148,025 16,469

국 63,350 63,350 0

시 31,675 31,675 0
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부서: 생활지원과

정책: 행정운영경비(생활지원과)

단위: 인력운영비(생활지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 69,469 53,000 16,469

101 인건비 164,494 148,025 16,469

국 63,350 63,350 0

시 31,675 31,675 0

군 69,469 53,000 16,469

03 무기계약근로자보수 164,494 148,025 16,469

◎통합사례관리사 인건비(4명)

164,494 148,025 16,469경정 164,494,000원

국 63,350 63,350 0

시 31,675 31,675 0

군 69,469 53,000 16,469

재무활동(생활지원과) 131,236 0 131,236

보전지출(생활지원과) 131,236 0 131,236

보전지출(생활지원과) 131,236 0 131,236

802 반환금기타 131,236 0 131,236

01 국고보조금반환금 36,031 0 36,031

◎2018 자원봉사센터 등록자원봉사자 보험료 발

생이자 19 0 19

◎2018 자원봉사교육/전산코디네이터 인건비 발

생이자 109 0 109

◎2018 통합사례관리사 인건비 지원 발생이자

6 0 6

◎2018 읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 발생이

자 5 0 5

◎2018 사회복지인력 인건비 지원 집행잔액 및

발생이자 18,991 0 18,991

◎2018 사회복무제도 지원 집행잔액 및 발생이

자 16,901 0 16,901

18,290원

108,380원

5,070원

4,300원

18,990,410원

16,900,420원

02 시ㆍ도비보조금반환금 94,744 0 94,744

◎2018 자원봉사 베스트 울산 활성화 발생이자

36 0 36

◎2018 읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 발생이

자 1 0 1

◎2018 읍면동 맞춤형복지팀 사례관리사 지원

집행잔액 17,277 0 17,277

◎2018 읍면동 맞춤형복지팀 사례관리사 지원

발생이자 287 0 287

◎2018 통합사례관리사 인건비 지원 발생이자

3 0 3

◎2018 참전유공자 명예수당 집행잔액 및 발생

이자 37,447 0 37,447

◎2018 사회복지시설 종사자 맞춤형복지포인트

집행잔액 및 발생이자 32,167 0 32,167

◎2018 사회복지사 보수교육비 집행잔액 및 발

생이자 892 0 892

◎2018 종합사회복지관 운영 집행잔액

6,634 0 6,634

35,200원

930원

17,276,600원

286,990원

2,610원

37,446,350원

32,166,710원

891,810원

6,633,860원
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부서: 생활지원과

정책: 재무활동(생활지원과)

단위: 보전지출(생활지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 과오납금등 461 0 461

◎2018 저소득층 학생교육비 지원사업 집행잔액

461 0 461460,740원
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